1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

馬斯葛集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：136）

完成認購新股份

董事會欣然宣佈，認購事項已於二零一一年一月二十八日完成，354,100,608
股認購股份已根據認購協議之條款配發及發行予認購人（由楊懷進100%實益擁
有）。

茲提述本公司於二零一一年一月十九日作出之公佈（「該公佈」），內容有關認購
354,100,608股認購股份。除本文另有界定或文義另有所指外，該公佈所界定詞彙
與本公佈所用者具相同涵義。

董事會欣然宣佈，聯交所上市委員會已批准認購股份之上市及買賣。因此，認購
事項之條件經已達成，而認購事項已於二零一一年一月二十八日（「完成日期」）完
成。於完成日期，354,100,608股認購股份已根據認購協議之條款配發及發行予認
購人（由楊懷進100%實益擁有）。

於本公佈日期及完成認購事項後，已發行股份為2,304,153,952股，而認購人持有
354,100,608股已發行股份，佔本公司已發行股本15.37%。

2

下表載列因完成認購事項而產生本公司股權架構之變動：

緊接完成認購事項前 緊隨完成認購事項後

股東 股份數目
概約權益
百分比 股份數目

概約權益
百分比

Pearl Decade Limited 135,697,500 6.96 135,697,500 5.89
　（附註1）
林叔平先生（附註2） 3,250,000 0.17 3,250,000 0.14
老元華先生（附註2） 2,500,000 0.13 2,500,000 0.11
Peter Temple Whitelam先生 1,250,000 0.06 1,250,000 0.05
　（附註2）
認購人 0 0.00 354,100,608 15.37

小計 142,697,500 7.32 496,798,108 21.56

其他公眾股東 1,807,355,844 92.68 1,807,355,844 78.44

公眾股東合計 1,807,355,844 92.68 1,807,355,844 78.44

合計 1,950,053,344 100.00 2,304,153,952 100.00

附註1： Pearl Decade Limited持有135,697,500股股份。威利國際控股有限公司（股份代
號：273）為一間聯交所上市公司，間接透過其直接全資附屬公司Willie Resources
Incorporated及 其 間 接 全 資 附 屬 公 司Rawcliffe International Limited、Nice Hill
International Limited及Pearl Decade Limited擁有本公司之股本權益。

附註2： 林叔平先生、老元華先生及Peter Temple Whitelam先生為董事。

承董事會命
馬斯葛集團有限公司
代理行政總裁
老元華

香港，二零一一年一月二十八日

於本公佈日期，本公司執行董事為Peter Temple Whitelam先生（主席）、老元華先生（代理行政
總裁）、林叔平先生、宋佳嘉女士及胡耀東先生；及獨立非執行董事為繆希先生、Agustin V.
Que博士及Robert James Iaia II先生。

*　僅供識別